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 Na padesátém 81 

 100 82 Praha 10 

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY S NÁZVEM „MAINTENANCE SW ORACLE PRO ČSÚ (VČETNĚ ROS) A 

SLUŽBY ON-SITE PODPORY SYSTÉMU ORACLE 2016-2019“ 

 

ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad (ČSÚ) 

Sídlem:   Na padesátém 81, 100 82, Praha 10 - Strašnice 

IČO:    000 25 593 

 
Zadavatel tímto poskytuje dodatečné informace č. 1 k zadávací dokumentaci nadlimitní veřejné 

zakázky s názvem „Maintenance SW Oracle pro ČSÚ (včetně ROS) a služby On-Site podpory 

systému Oracle 2016-2019“, zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen 

„zákon“), a to na základě předchozí žádosti uchazeče, která byla doručena dne 25. 09. 2015 

prostřednictvím e-mailu. 

 

Dotazy k zadávacím podmínkám: Odpověď zadavatele: 

Dotaz č.1: 
V Příloze č. 2 zadávací dokumentace je uveden 
přehled produktů zadavatele, na které má uchazeč 
v části A předmětu veřejné zakázky na požadovanou 
dobu zajistit podporu prostřednictvím služby Oracle 
Software Update License & Support.  
Prosíme o uvedení verzí všech zmíněných 
stávajících produktů, které jsou pro stanovení návrhu 
zajištění podpory prostřednictvím služby Oracle 
Software Update License & Support a jejího 
cenového vyjádření potřebné. 
 
Dotaz č.2: 
V Příloze č. 2 zadávací dokumentace je uveden 
přehled produktů zadavatele, na které má uchazeč 
v části A předmětu veřejné zakázky na požadovanou 
dobu zajistit podporu prostřednictvím služby Oracle 
Software Update License & Support.  
Zajistí zadavatel po dobu požadovaného zajištění 
podpory Oracle (Software Update License & 
Support) přechod na aktuální verze zmíněných 
produktů tak, aby na tyto produkty byla k dispozici 
podpora Oracle Premier Support? 
 
Dotaz č.3: 
V Příloze č.2 zadávací dokumentace je uveden 
přehled produktů zadavatele, na které má uchazeč 
v části A předmětu veřejné zakázky na požadovanou 
dobu zajistit podporu prostřednictvím služby Oracle 
Software Update License & Support.  
Jaký typ supportu Oracle (Premier, Extended nebo 
Sustaining) je aktuálně na jednotlivé produkty 
zajištěn? 
Jaký typ supportu Oracle (Premier, Extended nebo 
Sustaining) je plánován na jednotlivé produkty 
v rámci části A předmětu veřejné zakázky na 
požadovanou dobu zajistit? 
 
 
 
 
 

Odpověď č.1: 
Databáze (Standard, Enterprise) - 11.2.0.4 
Weblogic server - 10.3.6 
Forms and Reports 11gR2 - 11.1.2.2 
Oracle Portal, Discoverer, WebTier 11gR1 - 
11.1.1.2 
 
 
 
 
 
 
Odpověď č. 2: 
Ano, zadavatel provádí aktualizaci vlastními 
silami s případnou pomocí konkrétního řešení 
Oracle support v časovém rámci, který je dán 
provozními podmínkami. Není vyžadován jiný 
než Oracle Premier Support. 
 
 
 
 
 
 
Odpověď č. 3: 
U obou případů se jedná o Oracle Premier 
Support. 
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Dotaz č.4: 
Od 1.9.2016 již nebude ze strany Oracle 
poskytována žádná podpora pro databázi edice 
Standard Edition. Bude tedy nutné tyto produkty 
zmigrovat na edici Oracle Database Standard Edition 
2 a nadále podporu platit pro Oracle Database 
Standard Edition 2. 
Počítá Zadavatel s migrací Oracle Database 
Standard Edition na Oracle Database Standard 
Edition 2? 
Má Uchazeč rozdělit technickou podporu pro Oracle 
Database Standard Edition na dvě období - do 
31.8.2016 pro edici Standard Edition a od tohoto 
data do konce poptávaného období pro edici 
Standard Edition 2 nebo jinak? Prosíme o 
odpovídající úpravu zadávací dokumentace. 
 
 
 
Dotaz č.5: 
V zadávací dokumentaci je v kap. 6 uvedeno, že 
zadavatel bude na základě rámcové smlouvy 
zadávat jednotlivé veřejné zakázky.  
Budou se tyto jednotlivé veřejné zakázky vypisovat i 
na část A - zajištění podpory prostřednictvím služby 
Oracle Software Update License & Support, nebo 
bude tato část řešena najednou?  Pokud se budou 
vypisovat na část A jednotlivé veřejné zakázky, tak 
v jakém minimálním finančním rozsahu? 
 
 
Dotaz č.6: 
Pokud se týče části B předmětu plnění (Poskytování 
služeb nadstandardní podpory „On-Site Support), 
bude na rozhodnutí uchazeče, zda bude zásahy řešit 
vzdáleným připojením ze svého pracoviště nebo 
dojezdem na pracoviště zadavatele? 
 

 
Odpověď č. 4: 
Zadavatel počítá s migrací. Tato migrace bude 
provedena po revizi databázového prostředí, 
jestliže bude toto prostředí splňovat 
požadavky pro upgrade. Veškeré podrobnosti 
ještě nejsou známy s dostatečnou jistotou a to 
ani na straně výrobce. 
 
Zadavatel požaduje v rámci této položky 
provést nacenění supportu na stávající 
produkt včetně přechodu na novou verzi. 
Na základě tohoto požadavku byl upřesněn 
přehled produktů a formulář ke zpracování 
celkové nabídkové ceny, který tvoří přílohu  
č. 2 zadávací dokumentace a je nedílnou 
součástí této dodatečné informace. 
 
 
 
Odpověď č. 5: 
Jednotlivé dílčí veřejné zakázky budou 
každoročně zadávány na celý předmět plnění.  
 
 
 
 
 
 
 
Odpověď č. 6: 
Ano, způsob řešení problémů je plně v 
kompetenci uchazeče. 

 
Příloha: Přehled produktů + formulář ke zpracování celkové nabídkové ceny 

 
V Praze dne 02. 10. 2015 
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